АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ул. Омская, 4а, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628606

Телефон: (3466) 41-69-79, тел./факс: (3466) 62-36-93, электронная почта: dgkh@n-vartovsk.ru

20.12.2019 №31-Исх-1685

На №  от

Руководителям

управляющих организаций

Уважаемые руководители!

Настоящим уведомляю, что Службой жилищного и строительного надзо-

ра Ханты-Мансийского автономного округа – Югры во исполнение пункта

1.2.2. решения, принятого на заседании Координационного совета при Губерна-

торе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по вопросам обеспече-

ния и защиты прав потребителей (протокол №2 от 18.10.2019), разработаны па-

мятки по проведению общих собраний собственников помещений в многоквар-

тирном доме (далее – памятки).

Направляю Вам указанные выше памятки и прошу Вас данную информа-

цию разместить на официальном сайте Вашей управляющей организации для

ознакомления граждан.

Объявление о размещении данных памяток необходимо разместить на

информационных досках.

Приложение: на 32 л. в 1 экз.

Заместитель директора

департамента

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6B730C2D072F375229F9C32D37774E98AA6BEE42

Владелец  Назмутдинов  Ринат Раифович

Действителен 05.09.2019 с по 05.12.2020

   Р.Р. Назмутди-

нов

Исполнитель:
специалист-эксперт отдела по развитию

жилищно-коммунального хозяйства и работе с населением

департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города
Балала Ирина Сергеевна

тел.: (3466) 41-60-11